[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

Gabinete do Prefeito

Súmula da Portaria nº 582, de 15/09/2014

Assunto: Nomeação de Servidor Público Municipal – cargo efetivo

      O Prefeito Municipal de Bossoroca – RS, Ardi Jaeger, TORNA PÚBLICO para conhecimento da interessada, Senhora Caroline Santos da Rosa, a sua nomeação para exercer o cargo de Assistente Social, padrão 06, classe A. Fica estabelecido o prazo de cinco dias a contar da data de publicação deste ato para o mesmo apresentar-se na Prefeitura Municipal de Bossoroca para tomar posse no referido cargo.

                Bossoroca, 15 de setembro de 2014.

ARDI JAEGER
 PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]